АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2013г                                          № 226                                   г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 01.06.2011 № 55 «Об утверждении
Порядка выделения бюджетных
ассигнований из резервного фонда Администрации
Миллеровского городского поселения на финансирование
непредвиденных расходов бюджета Миллеровского городского
поселения Миллеровского  района на оказание финансовой помощи
гражданам в связи с утратой ими имущества в результате пожара
на территории Миллеровского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Миллеровского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 01.06.2011 № 55 «Об утверждении  Порядка выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Миллеровского городского поселения на финансирование непредвиденных расходов бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского  района на оказание финансовой помощи гражданам в связи с утратой ими имущества в результате пожара на территории Миллеровского городского поселения» заменив слова «Левченко А.С.» на «Мишустина М.В.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела  Администрации Миллеровского городского поселения (Т.В. Ковалеву)

Глава Миллеровского
городского поселения                                                                       В.С.Макаренко